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                CAMPIONATO NAZIONALE UISP CRONOMETRO INDIVIDUALE                 
                                                                                 
              24º Campionato Italiano a Cronometro per Giornalisti               
                                                                                 
                       BAGGIOVARA (MO) Sabato 28 Maggio 2016                     
                                                                                 
                                                                                 

Pos.  TEMPO Vel 
km/hGen Cat Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

1º 1º 219 COSTA Diego              81 m2 ACSI ASD SARMATESE                18´ 14.95 - 47.673

2º 1º 233 AMERIGHI Fabrizio        82 m1 UISP IMOLA BIKE                   18´ 21.96          7.01 47.370

3º 2º 232 VENTURI Diego            84 m1 ACSI JOLLYWEAR                    18´ 40.71         25.76 46.578

4º 1º 200 SUPERCHI Gabriele        74 m3 UISP COLLI CICLI VELOSPORT CAR     18´ 47.20         32.25 46.309

5º 2º 101 DI RENZO Sandro          78 m2 ACSI SPORTISSIMO G.S.             18´ 58.03         43.08 45.869

6º 3º 225 PARISSI Domenico         79 m2 UISP GC POLISPORTIVA APPIGNANO     19´ 00.35         45.40 45.775

7º 1º 181 ZANETTI Gabriele         68 m4 UISP ASD TEAM HORS CATEGORIE      19´ 00.85         45.90 45.755

8º 2º 185 MAZZUOLA Giacomo         71 m4 UISP TEAM STEFAN                  19´ 01.63         46.68 45.724

9º 1º 161 RAIMONDI Alvaro          63 m5 UISP BENESSERE E SPORT SSD        19´ 11.48         56.53 45.333

10º 2º 203 BALDASSARI Andrea        75 m3 UCI ROCK RACING                   19´ 12.89         57.94 45.278

11º 3º 196 BRANCACCIO Francesco     68 m4 UISP AVIS SAN CESARIO             19´ 14.29         59.34 45.223

12º 4º 170 MEFIO Claudio            69 m4 UISP                              19´ 14.56         59.61 45.212

13º 3º 231 BUSDRAGHI Giovanni       86 m1 UISP INFINITY CYCLING TEAM ASD     19´ 16.46      1´ 01.51 45.138

14º 1º 148 MAGGINI Alessandro       61 m6 UISP CYCLE CITY ASD               19´ 22.64      1´ 07.69 44.898

15º 2º 138 GRADELLINI Silvio        61 m6 UISP GB SPORTBIKE/ DEL SANTE M     19´ 24.02      1´ 09.07 44.845

16º 5º 176 MARTELLI Luca            67 m4 UISP ASD TEAM HORS CATEGORIE      19´ 32.80      1´ 17.85 44.509

17º 4º 217 VERRASCINA Michele       81 m2 UISP FANTON CICLI PALETTI         19´ 33.51      1´ 18.56 44.482

18º 6º 186 GRUZZA Marco             68 m4 UISP ASD TEAM HORS CATéGORIE      19´ 35.59      1´ 20.64 44.403

19º 3º 204 SCHIAROLI Alessandro     75 m3 UISP VELO CLUB CICLI CINGOLANI     19´ 41.28      1´ 26.33 44.189

20º 2º 168 PICCO Massimo            63 m5 ACSI AUTO BERETTA VC PONTENURE     19´ 42.40      1´ 27.45 44.147

21º 1º 235 VECCHI Mirko             89 eli ACSI HIGHROAD TEAM ASD            19´ 44.98      1´ 30.03 44.051

22º 3º 150 SANTI Andrea             65 m5 UISP BENESSERE E SPORT SSD        19´ 45.37      1´ 30.42 44.037

23º 4º 165 SCAGLIARINI Luigi        64 m5 UISP ASD TEAM HORS CATEGORIE      19´ 47.61      1´ 32.66 43.954

24º 1º 129 PAOLINI Mauro            54 m7 UISP VALDINOCCI                   19´ 48.19      1´ 33.24 43.932

25º 5º 214 PADOVANI Sergio          78 m2 UISP FANTON CICLI PALETTI         19´ 50.16      1´ 35.21 43.860

26º 4º 228 MONTANARI Enrico         85 m1 UISP DLF VIRGINIA                 19´ 50.59      1´ 35.64 43.844

27º 7º 192 GUIDANI Saverio          70 m4 UISP UISP PROV.LE MODENA          19´ 52.20      1´ 37.25 43.785

28º 8º 172 CALZOLARI William        69 m4 UISP AZZURRA ASD                  19´ 53.08      1´ 38.13 43.752

29º 5º 152 VALENTI Alberto          66 m5 CSI OLD SCHOOL FITNESS SRL        19´ 53.10      1´ 38.15 43.752

30º 6º 158 RIZZI Massimo            64 m5 FCI ASD BUTTY                     19´ 53.91      1´ 38.96 43.722

31º 4º 199 LOVATO Geremia           72 m3 CSI ASD TEAM RANA TAGLIARO        19´ 55.70      1´ 40.75 43.656

32º 7º 155 MASIANI Nicola           65 m5 FCI VITAM–IN CYCLING TEAM         19´ 56.03      1´ 41.08 43.644

33º 5º 209 RILLI Paolo              76 m3 UISP CICLO TEAM SAN GINESE        19´ 58.49      1´ 43.54 43.555

34º 3º 140 MONTI Massimo            60 m6 ACSI ASD CASORATESE               19´ 58.58      1´ 43.63 43.552

35º 8º 169 COSTA Stefano            63 m5 ACSI VELO CLUB CASALESE           20´ 00.21      1´ 45.26 43.492

36º 9º 175 DE FRANCESCHI Domenico   68 m4 UISP AMICI TE LU GARDEN CARMIA     20´ 00.51      1´ 45.56 43.482

37º 10º 193 STEFANELLI Davide        71 m4 UISP DLF VIRGINIA                 20´ 00.72      1´ 45.77 43.474

38º 6º 198 GIRELLI Alessio          72 m3 ACSI JOLLYWEAR                    20´ 00.79      1´ 45.84 43.471

39º 11º 188 BARCHI Luca              71 m4 UISP SC RUBIERESE                 20´ 01.65      1´ 46.70 43.440

40º 4º 134 CAROLI Fabrizio          60 m6 ACSI KING'S BIKE TEAM             20´ 02.53      1´ 47.58 43.408

41º 7º 206 RICCARDI Matteo          76 m3 ACSI JOLLY WEAR                   20´ 08.93      1´ 53.98 43.179

42º 6º 220 FERRI Marco              78 m2 UISP CICLO TEAM SAN GINESE        20´ 14.93      1´ 59.98 42.965

43º 12º 177 PAZZAGLIA Walter         67 m4 ACSI ASD CICLI COPPARO LIOTTO     20´ 15.04      2´ 00.09 42.962
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44º 7º 215 BONATTI Andrea           79 m2 FCI BUTTY ASD                     20´ 15.43      2´ 00.48 42.948

45º 8º 205 GALLINARI Mauro          72 m3 ACSI ASD TEAM BIANCHI ZANZARIE     20´ 20.00      2´ 05.05 42.787

46º 8º 221 PIAZZA Andrea            79 m2 ACSI TEAM VELOCISSIMO             20´ 22.60      2´ 07.65 42.696

47º 9º 210 TRAVERSARI Emanuele      75 m3 CSI MYDOPING CYCLING PROJECT      20´ 25.41      2´ 10.46 42.598

48º 5º 145 ZAMBELLI Carlo           60 m6 UISP TEAM CICLI CAMPIOLI          20´ 27.21      2´ 12.26 42.536

49º 9º 216 DELL'AQUILA Aldo         80 m2 CSI ASD RANA–TAGLIARO             20´ 27.48      2´ 12.53 42.526

50º 1º 117 SCALA Franco             47 m8 UISP ASD SILLARI 1977             20´ 28.33      2´ 13.38 42.497

51º 13º 191 CASTELLETTI Gabriele     67 m4 FCI BUTTY ASD                     20´ 28.90      2´ 13.95 42.477

52º 14º 183 MATTIOLI Fabrizio        67 m4 ACSI TEAM VIRGINIA                20´ 30.96      2´ 16.01 42.406

53º 1º 255 TODESCO Emanuele         74 p1 ACSI ASD COLLI BERICI VICENZA     20´ 31.31      2´ 16.36 42.394

54º 2º 236 ZOIZI Jody               90 eli ACSI SPORTISSIMO G.S.             20´ 32.40      2´ 17.45 42.356

55º 15º 187 SANTACHIARA Maurizio     71 m4 UISP CICLISTICA CORREGGIO         20´ 36.29      2´ 21.34 42.223

56º 2º 125 URSO Gerardo             55 m7 UISP GRUPPO CICLISTICO NOVOLI     20´ 36.61      2´ 21.66 42.212

57º 16º 195 PAVESI Andrea            68 m4 ACSI ASD TEAM PERINI BIKE         20´ 37.74      2´ 22.79 42.174

58º 17º 184 SANTINI Stefano          70 m4 UISP ASD COOPERATORI              20´ 38.07      2´ 23.12 42.162

59º 10º 208 BOCCOLARI Paolo          73 m3 UISP FANTON CICLI PALETTI         20´ 39.09      2´ 24.14 42.128

60º 6º 133 SCAFFIDI Giuseppe        60 m6 ACSI STEMAX TEAM                  20´ 40.09      2´ 25.14 42.094

61º 2º 119 BORDIGNON Franco         50 m8 ACSI ASD GS SAN MARTINO DELLA     20´ 40.72      2´ 25.77 42.072

62º 18º 178 TUCCI Massimo            68 m4 UISP CICLO TEAM SAN GINESE        20´ 41.07      2´ 26.12 42.060

63º 2º 257 BONAFE' Matteo           83 p1 UISP UISP PROV.LE BOLOGNA         20´ 41.17      2´ 26.22 42.057

64º 9º 153 BARO Giampiero           64 m5 ACSI GS CASORATESE                20´ 41.21      2´ 26.26 42.056

65º 5º 227 BOVENTI Alessandro       86 m1 FCI GRUPPO NULLI ISEO MTB ASD     20´ 41.66      2´ 26.71 42.040

66º 11º 201 BIANCONI Pier paolo      74 m3 UISP BHS TEAM ASD                 20´ 43.69      2´ 28.74 41.972

67º 19º 190 PREVITALI Emilio         67 m4 ACSI ASD AMICI CICLISMO BERGAM     20´ 44.31      2´ 29.36 41.951

68º 3º 253 BINDONI Giovanni         80 p1 ACSI ASD CYCLING CHEDI PATA CI     20´ 45.58      2´ 30.63 41.908

69º 10º 157 BORLINI Paolo            63 m5 ACSI GS CASORATESE                20´ 47.77      2´ 32.82 41.835

70º 3º 122 RICCIUTELLI Claudio      50 m8 ACSI ASD CICLI CHIODINI           20´ 49.48      2´ 34.53 41.777

71º 11º 162 PEDRETTI Alberto         65 m5 ACSI STEMAX TEAM                  20´ 49.60      2´ 34.65 41.773

72º 1º 270 OLMI Leonardo            64 vet FCI VITAM–IN CYCLING TEAM         20´ 51.33      2´ 36.38 41.716

73º 20º 179 SASSI Stefano            69 m4 UISP SC RUBIERESE                 20´ 52.51      2´ 37.56 41.676

74º 12º 154 CENTONZE Antonio         62 m5 UISP A.S. CICLISTICA LA LECCES     20´ 55.46      2´ 40.51 41.578

75º 10º 222 LANDINI Leonardo         80 m2 UISP CYCLING TEAM BOLOGNA STAD     20´ 56.84      2´ 41.89 41.533

76º 13º 159 SORIO Stefano            66 m5 CSI OLIMPICA ASD                  20´ 59.13      2´ 44.18 41.457

77º 21º 197 DAVOLI Guido             69 m4 ACSI ASD TEAM PERINI BIKE         21´ 00.07      2´ 45.12 41.426

78º 3º 127 FLISIO Claudio           56 m7 ACSI TEAM OLIVA VERCELLI          21´ 00.68      2´ 45.73 41.406

79º 22º 180 NOVELLO Francesco        67 m4 ACSI ASD CICLI ROSSI              21´ 00.93      2´ 45.98 41.398

80º 1º 252 CALZOLARI William        69 p2 UISP AZZURRA ASD                  21´ 03.64      2´ 48.69 41.309

81º 12º 202 GUAITOLI Francesco       76 m3 UISP SPORTISSIMO G.S.             21´ 03.79      2´ 48.84 41.304

82º 4º 128 MODENA Giancarlo         54 m7 UISP ASD RUBIERESE                21´ 04.06      2´ 49.11 41.296

83º 2º 265 FANTOZZI Giovanni        59 vet UISP ASD COOPERATORI              21´ 04.52      2´ 49.57 41.280

84º 7º 147 ABBIENTO Giuseppe        61 m6 FCI ASD AMERICA SPORT             21´ 07.40      2´ 52.45 41.187

85º 14º 164 CATELLANI Gianluca       65 m5 UISP DLF VIRGINIA                 21´ 09.29      2´ 54.34 41.125

86º 15º 166 RABAK Sebastiano         65 m5 ACSI TEAM OLUBRA                  21´ 11.28      2´ 56.33 41.061

87º 23º 173 PRODI Andrea             68 m4 UISP ASD RUBIERESE                21´ 14.12      2´ 59.17 40.969

88º 11º 212 BACCHELLI Lorenzo        77 m2 UISP POL CASTELFRANCO             21´ 15.99      3´ 01.04 40.909

89º 2º 245 RINALDINI Andrea         71 p2 UISP ASD RUBIERESE                21´ 16.04      3´ 01.09 40.908

90ª 1ª 110 SKARABELA Carola         81 do2 UCI TEAM ALE'                     21´ 18.17      3´ 03.22 40.840

91º 8º 137 LOMBARDI Loris           58 m6 ACSI SESSANTALLORA                21´ 19.89      3´ 04.94 40.785

92º 12º 223 RUGGI Rodolfo            77 m2 UISP GB SPORTBIKE/ DEL SANTE M     21´ 24.31      3´ 09.36 40.644

93º 3º 237 MASETTI Michele          89 eli FCI ASD BUNNY HOP CYCLING TEAM     21´ 34.41      3´ 19.46 40.327

94º 4º 239 FABBRI Matteo            91 eli UISP SPORTISSIMO G.S.             21´ 35.11      3´ 20.16 40.305

95º 16º 151 TEDESCHI Mauro           66 m5 UISP TEAM CICLI CAMPIOLI          21´ 37.23      3´ 22.28 40.240

96º 4º 259 SCALTRITI Nicolo'        87 p1 ACSI                              21´ 37.79      3´ 22.84 40.222

97º 5º 131 LOMBARDO Vito            56 m7 UISP GRUPPO CICLISTICO NOVOLI     21´ 39.18      3´ 24.23 40.179

98º 9º 136 VIGNUDELLI Ulisse        57 m6 UISP DLF VIRGINIA                 21´ 40.37      3´ 25.42 40.142

99º 10º 142 OLIVA Vanni              57 m6 ACSI GC CICLI SOPRANI             21´ 41.25      3´ 26.30 40.115
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100º 11º 139 MALAGUTI Enrico          59 m6 UISP POLISPORTIVA RAVARINESE      21´ 41.44      3´ 26.49 40.109

101º 3º 248 NICOLINI Luca            71 p2 UISP DLF VIRGINIA                 21´ 41.57      3´ 26.62 40.105

102º 13º 218 AGUZZOLI Marco           77 m2 UISP ASD COOPERATORI              21´ 41.89      3´ 26.94 40.096

103º 4º 118 MOSCARDINI Guglielmo     49 m8 UISP SPORTING CLUB                21´ 43.40      3´ 28.45 40.049

104º 17º 167 GANDOLFI Gabriele        65 m5 UISP LA RUPE                      21´ 45.84      3´ 30.89 39.974

105º 1º 241 MARCHIORO Gildo          53 p3 ACSI ASD CAFFE' CARRARO           21´ 50.99      3´ 36.04 39.817

106º 24º 171 SATERIALE Alberto        71 m4 UISP CICLISTICA CORREGGIO         21´ 54.78      3´ 39.83 39.702

107º 14º 213 GATTEL Andrea            81 m2 ACSI STEMAX TEAM                  22´ 04.89      3´ 49.94 39.399

108º 12º 135 PADOVANI Stefano         61 m6 FCI TEAM ASD STAR WHEELS MILAN     22´ 18.49      4´ 03.54 38.999

109º 1º 276 MORETTI Vincenzo         78 sen ACSI ASD TEAM PRO BIKE TERAMO     22´ 19.63      4´ 04.68 38.966

110ª 1ª 113 RISOLI Cristina          90 do1 UISP WILD TEAM LANGHIRANO         22´ 26.49      4´ 11.54 38.767

111º 25º 182 SCITA Michele            71 m4 UISP KINOMANA PARMA               22´ 27.04      4´ 12.09 38.752

112º 5º 115 RICCI Walter             51 m8 ACSI TEAM OLIVA VERCELLI          22´ 33.44      4´ 18.49 38.568

113º 13º 141 MAZZONI Maurizio         60 m6 ACSI ASD GIANLUCA FAENZA TEAM     22´ 45.35      4´ 30.40 38.232

114º 14º 146 MALINVERNO Marco         61 m6 ACSI CEOM LODI AMICI DEL CICLI     22´ 45.78      4´ 30.83 38.220

115º 6º 130 GIROTTI Roberto          55 m7 FCI VVF GENOVA                    22´ 46.51      4´ 31.56 38.200

116º 2º 243 COSTI Giulio             52 p3 UISP UISP PROV.LE MODENA          22´ 51.21      4´ 36.26 38.069

117ª 1ª 103 RUGGERI Federica         76 do1 ACSI SPORTISSIMO G.S.             22´ 54.44      4´ 39.49 37.979

118º 4º 250 BAROZZI Luca             66 p2 UISP GS SPEZZANO CASTELVETRO      22´ 55.11      4´ 40.16 37.961

119ª 2ª 108 BAGNOLI Stefania         72 do1 UISP                              22´ 56.91      4´ 41.96 37.911

120º 15º 143 MAZZONI Marco            60 m6 UISP SC RUBIERESE                 23´ 05.74      4´ 50.79 37.669

121º 3º 242 MOSCARDINI Guglielmo     49 p3 UISP SPORTING CLUB                23´ 06.23      4´ 51.28 37.656

122º 7º 132 MARIOTTI Tiziano         52 m7 UISP                              23´ 11.19      4´ 56.24 37.522

123º 1º 261 BARTOLI Normanno         56 gen UISP ASD SACMI                    23´ 11.99      4´ 57.04 37.500

124º 5º 251 TEDESCHI Mauro           66 p2 UISP TEAM CICLI CAMPIOLI          23´ 12.01      4´ 57.06 37.500

125ª 3ª 104 CASELLI Giovanna         75 do1 ACSI TEAM ASD SPIRITO LIBERO      23´ 14.63      4´ 59.68 37.429

126º 3º 269 MANUSIA Andrea           69 vet UISP INDIVIDUALE                  23´ 15.27      5´ 00.32 37.412

127ª 4ª 107 MESSORI Monica           74 do1 UISP TEAM CICLI CAMPIOLI          23´ 18.47      5´ 03.52 37.327

128º 6º 246 CATTIVELLI Giuseppe      60 p2 UISP TEAM VIVO PIACENZA           23´ 21.70      5´ 06.75 37.240

129º 7º 247 TERRASI Antonio          64 p2 UISP POL BAGGIOVARA               23´ 24.22      5´ 09.27 37.174

130º 5º 256 FERRARI Umberto          76 p1 UISP ASD RUBIERESE                23´ 46.87      5´ 31.92 36.584

131ª 5ª 105 MARMIROLI Michela        75 do1 ACSI AUTO BERETTA VC PONTENURE     23´ 48.31      5´ 33.36 36.547

132º 4º 271 BALDINI Daniele          64 vet FCI ASD AMERICA SPORT             24´ 12.54      5´ 57.59 35.937

133º 5º 268 SANTACHIARA Ivano        62 vet UISP ASD COOPERATORI              24´ 16.16      6´ 01.21 35.848

134º 6º 254 ROVINALTI Marco          74 p1 UISP VERNIABIKE                   24´ 17.12      6´ 02.17 35.824

135º 6º 273 VENDITTO Antonio         71 vet FCI TEAM NOBJOLLYWEAR             24´ 33.67      6´ 18.72 35.422

136º 2º 260 RONCHI Roberto           50 gen FCI SC DAL FIUME                  24´ 51.03      6´ 36.08 35.009

137ª 6ª 102 DEZZA Michela            67 do1 ACSI ASD AMICI CICLISMO BERGAM     26´ 09.06      7´ 54.11 33.268

138º 3º 263 PASQUALIN Claudio        44 gen FCI BICITALY ASD                  26´ 49.17      8´ 34.22 32.439

139º 16º 144 GIOVANNINI Flavio        61 m6 UISP                              33´ 22.23     15´ 07.28 26.071

ISCRITTI     n. 165  
Non Partiti  1ª Prova n. 24  
              106 FOLCO Chiara              1974 FCI VVF GENOVA                 
              109 KOVALEVA Evgeniya         1982 ACSI VAL D'ENZA BIKE           
              111 PALAI Ludmila             1978 ACSI FRANCHINI SPORT BOLOGNA   
              116 SIMON Paolo               1950 ACSI ASD LUNARDELLI            
              120 ODALDI Libero             1949 FCI ASD AMERICA SPORT          
              121 RIVA Giancarlo            1947 ACSI GS ELISA                  
              124 FAVA Fausto               1953 ACSI SC FORMIGOSA              
              126 CASADIO Fiorenzo          1952 ACSI FRANCHINI SPORT BOLOGNA   
              156 MENCARELLI Damiano        1965 FCI ASD LOOK CYCLING PROJECT   
              160 GANASSI Lauro             1966 UISP NEW MOTOR BIKE            
              163 MAZZOLI Andrea            1964 ACSI VAL D'ENZA BIKE           
              174 VITALI Matteo             1968 ACSI                           
              189 GAMBARELLI Gianluca       1968 UISP TEAM CICLI CAMPIOLI       
              194 MIGLIETTA Ludovico        1970 UISP GRUPPO CICLISTICO NOVOLI  
              207 MORI Vincenzo             1972 UISP CICLO TEAM SAN GINESE     
              224 FRANCA Fabrizio           1979 UISP ASD ADRIA&SIBILLA         
              229 PEDRETTI Matteo           1983 UISP ASD CHRONO EXPRESS        
              238 FRANCO Luigi              1992 UISP GRUPPO CICLISTICO NOVOLI  
              249 MONCINI Piero             1962 FCI VVF GENOVA                 
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              258 ZANANTONI Carlo           1972 ACSI NUOVA CORTI RACING TEAM   
              262 VILLA Nino                1946 UISP CAMPANELLA RONCHINI       
              266 MATTIOLI Luigi            1964 CSI ASD BATTISTELLI EXTREME    
              272 FINCO Antonio             1958 FCI ASD FIORDIFRUTTA GECO      
              275 ALDROVANDI Alessio        1984                                
Non Arrivati 1ª Prova n. 2  
              230 MEDICI Matteo             1984 ACSI SPORTISSIMO G.S.          
              267 FRACCAROLI Ugo            1960 FCI BUTTY ASD                  
CLASSIFICATI n. 139  

 Esposta ore: 
  
                                                    LA GIURIA 
                                                SACCHETTI GIUSEPPE   



 
 

  

Categoria DONNE 3  

Categoria DONNE 2  

Categoria DONNE 1  

Categoria M8  

Categoria M7  

Categoria M6  
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                CAMPIONATO NAZIONALE UISP CRONOMETRO INDIVIDUALE                 
                                                                                 
              24º Campionato Italiano a Cronometro per Giornalisti               
                                                                                 
                       BAGGIOVARA (MO) Sabato 28 Maggio 2016                     
                                                                                 
                                                                                 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1ª 103 RUGGERI Federica 76 ACSI SPORTISSIMO G.S.     22´ 54.44 - 37.979

2ª 108 BAGNOLI Stefania 72 UISP     22´ 56.91          2.47 37.911

3ª 104 CASELLI Giovanna 75 ACSI TEAM ASD SPIRITO LIBERO     23´ 14.63         20.19 37.429

4ª 107 MESSORI Monica 74 UISP TEAM CICLI CAMPIOLI     23´ 18.47         24.03 37.327

5ª 105 MARMIROLI Michela 75 ACSI AUTO BERETTA VC PONTENURE     23´ 48.31         53.87 36.547

6ª 102 DEZZA Michela 67 ACSI ASD AMICI CICLISMO BERGAM     26´ 09.06      3´ 14.62 33.268

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1ª 110 SKARABELA Carola 81 UCI TEAM ALE'     21´ 18.17 - 40.840

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1ª 113 RISOLI Cristina 90 UISP WILD TEAM LANGHIRANO     22´ 26.49 - 38.767

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 117 SCALA Franco 47 UISP ASD SILLARI 1977     20´ 28.33 - 42.497

2º 119 BORDIGNON Franco 50 ACSI ASD GS SAN MARTINO DELLA     20´ 40.72         12.39 42.072

3º 122 RICCIUTELLI Claudio 50 ACSI ASD CICLI CHIODINI     20´ 49.48         21.15 41.777

4º 118 MOSCARDINI Guglielmo 49 UISP SPORTING CLUB     21´ 43.40      1´ 15.07 40.049

5º 115 RICCI Walter 51 ACSI TEAM OLIVA VERCELLI     22´ 33.44      2´ 05.11 38.568

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 129 PAOLINI Mauro 54 UISP VALDINOCCI     19´ 48.19 - 43.932

2º 125 URSO Gerardo 55 UISP GRUPPO CICLISTICO NOVOLI     20´ 36.61         48.42 42.212

3º 127 FLISIO Claudio 56 ACSI TEAM OLIVA VERCELLI     21´ 00.68      1´ 12.49 41.406

4º 128 MODENA Giancarlo 54 UISP ASD RUBIERESE     21´ 04.06      1´ 15.87 41.296

5º 131 LOMBARDO Vito 56 UISP GRUPPO CICLISTICO NOVOLI     21´ 39.18      1´ 50.99 40.179

6º 130 GIROTTI Roberto 55 FCI VVF GENOVA     22´ 46.51      2´ 58.32 38.200

7º 132 MARIOTTI Tiziano 52 UISP     23´ 11.19      3´ 23.00 37.522

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 148 MAGGINI Alessandro 61 UISP CYCLE CITY ASD     19´ 22.64 - 44.898

2º 138 GRADELLINI Silvio 61 UISP GB SPORTBIKE/ DEL SANTE M     19´ 24.02          1.38 44.845

3º 140 MONTI Massimo 60 ACSI ASD CASORATESE     19´ 58.58         35.94 43.552

4º 134 CAROLI Fabrizio 60 ACSI KING'S BIKE TEAM     20´ 02.53         39.89 43.408

5º 145 ZAMBELLI Carlo 60 UISP TEAM CICLI CAMPIOLI     20´ 27.21      1´ 04.57 42.536
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    In giallo i Campioni Italiani UISP 2016 di crono individuale
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6º 133 SCAFFIDI Giuseppe 60 ACSI STEMAX TEAM     20´ 40.09      1´ 17.45 42.094

7º 147 ABBIENTO Giuseppe 61 FCI ASD AMERICA SPORT     21´ 07.40      1´ 44.76 41.187

8º 137 LOMBARDI Loris 58 ACSI SESSANTALLORA     21´ 19.89      1´ 57.25 40.785

9º 136 VIGNUDELLI Ulisse 57 UISP DLF VIRGINIA     21´ 40.37      2´ 17.73 40.142

10º 142 OLIVA Vanni 57 ACSI GC CICLI SOPRANI     21´ 41.25      2´ 18.61 40.115

11º 139 MALAGUTI Enrico 59 UISP POLISPORTIVA RAVARINESE     21´ 41.44      2´ 18.80 40.109

12º 135 PADOVANI Stefano 61 FCI TEAM ASD STAR WHEELS MILAN     22´ 18.49      2´ 55.85 38.999

13º 141 MAZZONI Maurizio 60 ACSI ASD GIANLUCA FAENZA TEAM     22´ 45.35      3´ 22.71 38.232

14º 146 MALINVERNO Marco 61 ACSI CEOM LODI AMICI DEL CICLI     22´ 45.78      3´ 23.14 38.220

15º 143 MAZZONI Marco 60 UISP SC RUBIERESE     23´ 05.74      3´ 43.10 37.669

16º 144 GIOVANNINI Flavio 61 UISP     33´ 22.23     13´ 59.59 26.071

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 161 RAIMONDI Alvaro 63 UISP BENESSERE E SPORT SSD     19´ 11.48 - 45.333

2º 168 PICCO Massimo 63 ACSI AUTO BERETTA VC PONTENURE     19´ 42.40         30.92 44.147

3º 150 SANTI Andrea 65 UISP BENESSERE E SPORT SSD     19´ 45.37         33.89 44.037

4º 165 SCAGLIARINI Luigi 64 UISP ASD TEAM HORS CATEGORIE     19´ 47.61         36.13 43.954

5º 152 VALENTI Alberto 66 CSI OLD SCHOOL FITNESS SRL     19´ 53.10         41.62 43.752

6º 158 RIZZI Massimo 64 FCI ASD BUTTY     19´ 53.91         42.43 43.722

7º 155 MASIANI Nicola 65 FCI VITAM–IN CYCLING TEAM     19´ 56.03         44.55 43.644

8º 169 COSTA Stefano 63 ACSI VELO CLUB CASALESE     20´ 00.21         48.73 43.492

9º 153 BARO Giampiero 64 ACSI GS CASORATESE     20´ 41.21      1´ 29.73 42.056

10º 157 BORLINI Paolo 63 ACSI GS CASORATESE     20´ 47.77      1´ 36.29 41.835

11º 162 PEDRETTI Alberto 65 ACSI STEMAX TEAM     20´ 49.60      1´ 38.12 41.773

12º 154 CENTONZE Antonio 62 UISP A.S. CICLISTICA LA LECCES     20´ 55.46      1´ 43.98 41.578

13º 159 SORIO Stefano 66 CSI OLIMPICA ASD     20´ 59.13      1´ 47.65 41.457

14º 164 CATELLANI Gianluca 65 UISP DLF VIRGINIA     21´ 09.29      1´ 57.81 41.125

15º 166 RABAK Sebastiano 65 ACSI TEAM OLUBRA     21´ 11.28      1´ 59.80 41.061

16º 151 TEDESCHI Mauro 66 UISP TEAM CICLI CAMPIOLI     21´ 37.23      2´ 25.75 40.240

17º 167 GANDOLFI Gabriele 65 UISP LA RUPE     21´ 45.84      2´ 34.36 39.974

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 181 ZANETTI Gabriele 68 UISP ASD TEAM HORS CATEGORIE     19´ 00.85 - 45.755

2º 185 MAZZUOLA Giacomo 71 UISP TEAM STEFAN     19´ 01.63          0.78 45.724

3º 196 BRANCACCIO Francesco 68 UISP AVIS SAN CESARIO     19´ 14.29         13.44 45.223

4º 170 MEFIO Claudio 69 UISP     19´ 14.56         13.71 45.212

5º 176 MARTELLI Luca 67 UISP ASD TEAM HORS CATEGORIE     19´ 32.80         31.95 44.509

6º 186 GRUZZA Marco 68 UISP ASD TEAM HORS CATéGORIE     19´ 35.59         34.74 44.403

7º 192 GUIDANI Saverio 70 UISP UISP PROV.LE MODENA     19´ 52.20         51.35 43.785

8º 172 CALZOLARI William 69 UISP AZZURRA ASD     19´ 53.08         52.23 43.752

9º 175 DE FRANCESCHI Domenico 68 UISP AMICI TE LU GARDEN CARMIA     20´ 00.51         59.66 43.482

10º 193 STEFANELLI Davide 71 UISP DLF VIRGINIA     20´ 00.72         59.87 43.474

11º 188 BARCHI Luca 71 UISP SC RUBIERESE     20´ 01.65      1´ 00.80 43.440

12º 177 PAZZAGLIA Walter 67 ACSI ASD CICLI COPPARO LIOTTO     20´ 15.04      1´ 14.19 42.962

13º 191 CASTELLETTI Gabriele 67 FCI BUTTY ASD     20´ 28.90      1´ 28.05 42.477

14º 183 MATTIOLI Fabrizio 67 ACSI TEAM VIRGINIA     20´ 30.96      1´ 30.11 42.406

15º 187 SANTACHIARA Maurizio 71 UISP CICLISTICA CORREGGIO     20´ 36.29      1´ 35.44 42.223

16º 195 PAVESI Andrea 68 ACSI ASD TEAM PERINI BIKE     20´ 37.74      1´ 36.89 42.174

17º 184 SANTINI Stefano 70 UISP ASD COOPERATORI     20´ 38.07      1´ 37.22 42.162

18º 178 TUCCI Massimo 68 UISP CICLO TEAM SAN GINESE     20´ 41.07      1´ 40.22 42.060

19º 190 PREVITALI Emilio 67 ACSI ASD AMICI CICLISMO BERGAM     20´ 44.31      1´ 43.46 41.951

20º 179 SASSI Stefano 69 UISP SC RUBIERESE     20´ 52.51      1´ 51.66 41.676
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21º 197 DAVOLI Guido 69 ACSI ASD TEAM PERINI BIKE     21´ 00.07      1´ 59.22 41.426

22º 180 NOVELLO Francesco 67 ACSI ASD CICLI ROSSI     21´ 00.93      2´ 00.08 41.398

23º 173 PRODI Andrea 68 UISP ASD RUBIERESE     21´ 14.12      2´ 13.27 40.969

24º 171 SATERIALE Alberto 71 UISP CICLISTICA CORREGGIO     21´ 54.78      2´ 53.93 39.702

25º 182 SCITA Michele 71 UISP KINOMANA PARMA     22´ 27.04      3´ 26.19 38.752

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 200 SUPERCHI Gabriele 74 UISP COLLI CICLI VELOSPORT CAR     18´ 47.20 - 46.309

2º 203 BALDASSARI Andrea 75 UCI ROCK RACING     19´ 12.89         25.69 45.278

3º 204 SCHIAROLI Alessandro 75 UISP VELO CLUB CICLI CINGOLANI     19´ 41.28         54.08 44.189

4º 199 LOVATO Geremia 72 CSI ASD TEAM RANA TAGLIARO     19´ 55.70      1´ 08.50 43.656

5º 209 RILLI Paolo 76 UISP CICLO TEAM SAN GINESE     19´ 58.49      1´ 11.29 43.555

6º 198 GIRELLI Alessio 72 ACSI JOLLYWEAR     20´ 00.79      1´ 13.59 43.471

7º 206 RICCARDI Matteo 76 ACSI JOLLY WEAR     20´ 08.93      1´ 21.73 43.179

8º 205 GALLINARI Mauro 72 ACSI ASD TEAM BIANCHI ZANZARIE     20´ 20.00      1´ 32.80 42.787

9º 210 TRAVERSARI Emanuele 75 CSI MYDOPING CYCLING PROJECT     20´ 25.41      1´ 38.21 42.598

10º 208 BOCCOLARI Paolo 73 UISP FANTON CICLI PALETTI     20´ 39.09      1´ 51.89 42.128

11º 201 BIANCONI Pier paolo 74 UISP BHS TEAM ASD     20´ 43.69      1´ 56.49 41.972

12º 202 GUAITOLI Francesco 76 UISP SPORTISSIMO G.S.     21´ 03.79      2´ 16.59 41.304

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 219 COSTA Diego 81 ACSI ASD SARMATESE     18´ 14.95 - 47.673

2º 101 DI RENZO Sandro 78 ACSI SPORTISSIMO G.S.     18´ 58.03         43.08 45.869

3º 225 PARISSI Domenico 79 UISP GC POLISPORTIVA APPIGNANO     19´ 00.35         45.40 45.775

4º 217 VERRASCINA Michele 81 UISP FANTON CICLI PALETTI     19´ 33.51      1´ 18.56 44.482

5º 214 PADOVANI Sergio 78 UISP FANTON CICLI PALETTI     19´ 50.16      1´ 35.21 43.860

6º 220 FERRI Marco 78 UISP CICLO TEAM SAN GINESE     20´ 14.93      1´ 59.98 42.965

7º 215 BONATTI Andrea 79 FCI BUTTY ASD     20´ 15.43      2´ 00.48 42.948

8º 221 PIAZZA Andrea 79 ACSI TEAM VELOCISSIMO     20´ 22.60      2´ 07.65 42.696

9º 216 DELL'AQUILA Aldo 80 CSI ASD RANA–TAGLIARO     20´ 27.48      2´ 12.53 42.526

10º 222 LANDINI Leonardo 80 UISP CYCLING TEAM BOLOGNA STAD     20´ 56.84      2´ 41.89 41.533

11º 212 BACCHELLI Lorenzo 77 UISP POL CASTELFRANCO     21´ 15.99      3´ 01.04 40.909

12º 223 RUGGI Rodolfo 77 UISP GB SPORTBIKE/ DEL SANTE M     21´ 24.31      3´ 09.36 40.644

13º 218 AGUZZOLI Marco 77 UISP ASD COOPERATORI     21´ 41.89      3´ 26.94 40.096

14º 213 GATTEL Andrea 81 ACSI STEMAX TEAM     22´ 04.89      3´ 49.94 39.399

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 233 AMERIGHI Fabrizio 82 UISP IMOLA BIKE     18´ 21.96 - 47.370

2º 232 VENTURI Diego 84 ACSI JOLLYWEAR     18´ 40.71         18.75 46.578

3º 231 BUSDRAGHI Giovanni 86 UISP INFINITY CYCLING TEAM ASD     19´ 16.46         54.50 45.138

4º 228 MONTANARI Enrico 85 UISP DLF VIRGINIA     19´ 50.59      1´ 28.63 43.844

5º 227 BOVENTI Alessandro 86 FCI GRUPPO NULLI ISEO MTB ASD     20´ 41.66      2´ 19.70 42.040

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 235 VECCHI Mirko 89 ACSI HIGHROAD TEAM ASD     19´ 44.98 - 44.051

2º 236 ZOIZI Jody 90 ACSI SPORTISSIMO G.S.     20´ 32.40         47.42 42.356

3º 237 MASETTI Michele 89 FCI ASD BUNNY HOP CYCLING TEAM     21´ 34.41      1´ 49.43 40.327

4º 239 FABBRI Matteo 91 UISP SPORTISSIMO G.S.     21´ 35.11      1´ 50.13 40.305
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Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 241 MARCHIORO Gildo 53 ACSI ASD CAFFE' CARRARO     21´ 50.99 - 39.817

2º 243 COSTI Giulio 52 UISP UISP PROV.LE MODENA     22´ 51.21      1´ 00.22 38.069

3º 242 MOSCARDINI Guglielmo 49 UISP SPORTING CLUB     23´ 06.23      1´ 15.24 37.656

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 252 CALZOLARI William 69 UISP AZZURRA ASD     21´ 03.64 - 41.309

2º 245 RINALDINI Andrea 71 UISP ASD RUBIERESE     21´ 16.04         12.40 40.908

3º 248 NICOLINI Luca 71 UISP DLF VIRGINIA     21´ 41.57         37.93 40.105

4º 250 BAROZZI Luca 66 UISP GS SPEZZANO CASTELVETRO     22´ 55.11      1´ 51.47 37.961

5º 251 TEDESCHI Mauro 66 UISP TEAM CICLI CAMPIOLI     23´ 12.01      2´ 08.37 37.500

6º 246 CATTIVELLI Giuseppe 60 UISP TEAM VIVO PIACENZA     23´ 21.70      2´ 18.06 37.240

7º 247 TERRASI Antonio 64 UISP POL BAGGIOVARA     23´ 24.22      2´ 20.58 37.174

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 255 TODESCO Emanuele 74 ACSI ASD COLLI BERICI VICENZA     20´ 31.31 - 42.394

2º 257 BONAFE' Matteo 83 UISP UISP PROV.LE BOLOGNA     20´ 41.17          9.86 42.057

3º 253 BINDONI Giovanni 80 ACSI ASD CYCLING CHEDI PATA CI     20´ 45.58         14.27 41.908

4º 259 SCALTRITI Nicolo' 87 ACSI     21´ 37.79      1´ 06.48 40.222

5º 256 FERRARI Umberto 76 UISP ASD RUBIERESE     23´ 46.87      3´ 15.56 36.584

6º 254 ROVINALTI Marco 74 UISP VERNIABIKE     24´ 17.12      3´ 45.81 35.824

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 261 BARTOLI Normanno 56 UISP ASD SACMI     23´ 11.99 - 37.500

2º 260 RONCHI Roberto 50 FCI SC DAL FIUME     24´ 51.03      1´ 39.04 35.009

3º 263 PASQUALIN Claudio 44 FCI BICITALY ASD     26´ 49.17      3´ 37.18 32.439

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 270 OLMI Leonardo 64 FCI VITAM–IN CYCLING TEAM     20´ 51.33 - 41.716

2º 265 FANTOZZI Giovanni 59 UISP ASD COOPERATORI     21´ 04.52         13.19 41.280

3º 269 MANUSIA Andrea 69 UISP INDIVIDUALE     23´ 15.27      2´ 23.94 37.412

4º 271 BALDINI Daniele 64 FCI ASD AMERICA SPORT     24´ 12.54      3´ 21.21 35.937

5º 268 SANTACHIARA Ivano 62 UISP ASD COOPERATORI     24´ 16.16      3´ 24.83 35.848

6º 273 VENDITTO Antonio 71 FCI TEAM NOBJOLLYWEAR     24´ 33.67      3´ 42.34 35.422

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 276 MORETTI Vincenzo 78 ACSI ASD TEAM PRO BIKE TERAMO     22´ 19.63 - 38.966

      Esposta ore: 
  
                                                         LA GIURIA 
                                                     SACCHETTI GIUSEPPE   
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                CAMPIONATO NAZIONALE UISP CRONOMETRO INDIVIDUALE                 
                                                                                 
              24º Campionato Italiano a Cronometro per Giornalisti               
                                                                                 
                       BAGGIOVARA (MO) Sabato 28 Maggio 2016                     
                                                                                 
                                                                                 

 TEMPO Vel 
km/hPos. Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

1º 255 TODESCO Emanuele         74 p1 ACSI ASD COLLI BERICI VICENZA     20´ 31.31 - 42.394

2º 257 BONAFE' Matteo           83 p1 UISP UISP PROV.LE BOLOGNA         20´ 41.17          9.86 42.057

3º 253 BINDONI Giovanni         80 p1 ACSI ASD CYCLING CHEDI PATA CI     20´ 45.58         14.27 41.908

4º 252 CALZOLARI William        69 p2 UISP AZZURRA ASD                  21´ 03.64         32.33 41.309

5º 245 RINALDINI Andrea         71 p2 UISP ASD RUBIERESE                21´ 16.04         44.73 40.908

6º 259 SCALTRITI Nicolo'        87 p1 ACSI                              21´ 37.79      1´ 06.48 40.222

7º 248 NICOLINI Luca            71 p2 UISP DLF VIRGINIA                 21´ 41.57      1´ 10.26 40.105

8º 241 MARCHIORO Gildo          53 p3 ACSI ASD CAFFE' CARRARO           21´ 50.99      1´ 19.68 39.817

9º 243 COSTI Giulio             52 p3 UISP UISP PROV.LE MODENA          22´ 51.21      2´ 19.90 38.069

10º 250 BAROZZI Luca             66 p2 UISP GS SPEZZANO CASTELVETRO      22´ 55.11      2´ 23.80 37.961

11º 242 MOSCARDINI Guglielmo     49 p3 UISP SPORTING CLUB                23´ 06.23      2´ 34.92 37.656

12º 251 TEDESCHI Mauro           66 p2 UISP TEAM CICLI CAMPIOLI          23´ 12.01      2´ 40.70 37.500

13º 246 CATTIVELLI Giuseppe      60 p2 UISP TEAM VIVO PIACENZA           23´ 21.70      2´ 50.39 37.240

14º 247 TERRASI Antonio          64 p2 UISP POL BAGGIOVARA               23´ 24.22      2´ 52.91 37.174

15º 256 FERRARI Umberto          76 p1 UISP ASD RUBIERESE                23´ 46.87      3´ 15.56 36.584

16º 254 ROVINALTI Marco          74 p1 UISP VERNIABIKE                   24´ 17.12      3´ 45.81 35.824

ISCRITTI     n. 18  
Non Partiti  1ª Prova n. 2  
              249 MONCINI Piero             1962 FCI VVF GENOVA                 
              258 ZANANTONI Carlo           1972 ACSI NUOVA CORTI RACING TEAM   
CLASSIFICATI n. 16  
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